Saldo al 31 de Diciembre 2022

Cambio en politicas contables
Revaluacion de Propiedad, planta y equipo
Ajuste al patrimonio

Resultado del periodo

Saldo al 31 de Diciembre del 2023

Cambio en politicas contables
Revaluacion de Propiedad, planta y equipo
Efecto del gasto de depreciacion de los activos
revaluados

Ajuste al patrimonio

Resultado del periodo

Saldo al 31 de Diciembre del 2024

Las notas son parte integral de estos Estados Financieros.
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PUNAL
Estado de Cambio de Activo Neto / Patrimonio
Al 31 de Diciembre del aiio 2024
(Valores en RDS)

. Cambios en
Capital s -
A tad Politicas Revaluacién
portado Contables
23,462,927.00
23,462,927.00

Total Activos
Netos /
Patrimonio

Resultados
Acumulados

50,362,301.00

(1,114,462.00)
16,658,104.00

65,905,943.00

(4,757,650.00)
(1,826,035.00)

73,825,228.00

(1,114,462.00)
16,658,104.00

89,368,870.00

4,757,650.00)
(1,826,035.00)

23,462,927.00

59,322,258.00

82,785,185.00






