AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PUÑAL Estado de Cambio de Activo Neto / Patrimonio Al 31 de Diciembre del año 2024

(Valores en RDS)

Saluo ai 51 de Diciembre del 2024	Ajuste al patrimonio Resultado del período	Efecto del gasto de depreciación de los activos revaluados	Cambio en políticas contables Revaluación de Propiedad, planta y equipo	Resultado del período Saldo al 31 de Diciembro del 2022	Revaluación de Propiedad, planta y equipo Ajuste al patrimonio	Saldo al 31 de Diciembre 2022 Cambio en políticas contables	
23,462,927.00			23,462,927.00		T	23,462,927.00	Capital Aportado
MUNICIPA							Cambios en Políticas Contables
ı,	,						Revaluación
59,322,258.00	(4,757,650.00) (1,826,035.00)		65,905,943.00	16,658,104.00	(1.114.462.00)	50,362,301.00	Resultados Acumulados
82,785,185.00	(4,757,650.00) (1,826,035.00)	1 1	89,368,870.00	16,658,104.00	(1.114.462.00)	73,825,228.00	Total Activos Netos / Patrimonio

Las notas son parte integral de estos Estados Financieros.

Jose Enrique Romero Firma del Alcalde

Andrea Camacho

Firma del Enc. Administrativo

Maria W. de la Cruz AYUNTAMIEN

Firma del Tesorero Municipal

MUNICIPAL CONTRACT